z 2022 poz. 5135 z dnia 25.07.2022) działka 3372/2objęta jest w
terenach oznaczonych symbolem: 1.KDD.13  o ustaleniach: tereny dróg publicznych

klasy drogi  dojazdowej.

Wartość rynkowa  prawa własności do działki 3372/2 wynosi:

3.577,00 złotych netto, 4.399,71 złotych brutto

Słownie brutto: cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 71/100

Nieruchomość zamienna:

Część nieruchomości stanowiącej własność osoby fizycznej, położona  w Gminie
Wieprz, obręb Frydrychowice, o łącznej powierzchni 0,0025 ha, składającej się z
działki    o nr ewid. 2980/15 o pow. 0,0025 ha, niezabudowana, zajęta pod drogę

[...]

DZ. URZ. WOJ. z 2022 poz. 5135 z dnia 25.07.2022) działka 2980/15 objęta jest w
terenach oznaczonych symbolem: 1.KDD.13  o ustaleniach: tereny dróg publicznych

klasy drogi  dojazdowej.

Wartość rynkowa  prawa własności do działki  nr 2980/15 wynosi:

1.335,00 złotych brutto.  

Słownie brutto: jeden tysiąc trzysta trzydzieści pięć złotych 00/100

W terminie  6-ciu tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu osoby, którym zgodnie 
art. 34 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami
przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy niniejszej ustawy lub